島振協第１５８号

令和 ７年 ２ 月２ １日

関係市町村長様

（移住・定住担当課扱い）

 公益財団法人 島根県市町村振興協会

理事長 久保田 章市

     令和７年度第１回新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業

計画認定申請書の提出について（通知）

 このことについて、令和７年度に事業実施を希望される団体におかれましては、

下記のとおり事業計画承認申請書を提出してください。

なお、申請書の提出後、審査会を行うこととしておりますのでご承知ください。

             記

１．補助金交付申請書

（１）提出書類

①事業計画承認申請書（様式第第１号）

②事業実施計画書（様式第１号その２）

③事業費明細書（様式第１号その３）

④年度別事業内訳書（参考様式）

⑤新規事業であることを証する書面（R6 又は R5 予算説明書等）

⑥その他参考資料（任意）

 ※様式データは、当協会ホームページ内下記 URL からダウンロードしてく

 ださい。

【URL】https://shinkoukai.shimane-ssjk.jp/member/dl/dl03/48

User/Password は共に「loginuser」です

（２）提出期限 令和７年５月１６日（金）必着

２．審査会

（１）期日 令和７年６月中旬

（２）場所 松江市内

（公財）島根県市町村振興協会

 担当：石川・森口

〒690-0887 松江市殿町８番地３

  島根県市町村振興センター４階

  Tel：0852-61-3130 fax：0852-27-3350

E-mail：shimashinkyou@shimane-ck.or.jp